
Karolinska Sygehus er en loyal bruger af Auras Long Life-
lysstofrør, og man anvender nu også Auras kompaktlysstofrør 
– Aura UNIQUE Long Life.

Locum AB ejes af Stockholms lens landsting og er en af 
Sveriges største ejendomsadministratorer i Stockholms len 
med en ejendomsportefølje på 2,1 mio. m2 lokaler. Blandt 
lejerne er Karolinska Sygehus, og her står Locum bl.a. for 
vedligeholdelse af belysning. 

Driften skal altid fungere
Mikael Olsson er driftschef hos Locum, og her er, hvad han har 
at fortælle:
– Et sygehus er et anlæg, som er i konstant forandring. Der 
bygges om og flyttes rundt, og dette sker ofte under løbende 
drift. Et sygehus skal altid fungere, døgnet rundt, året rundt. 
Driftssikkerhed er alfa og omega. Dette stiller store krav til 
driftsvirksomheden og de entreprenører, vi samarbejder med. 
Locum AB har valgt at samarbejde med Aura, når det drejer sig 
om belysning, og på Karolinska Sygehus anvendes der således 
Auras Long Life-lyskilder.

Miljøsatsning indenfor Locum
– Den lange levetid, der kendetegner Auras produkter, styrker 
driftssikkerheden og minimerer driftsomkostningerne. Desuden 
følger Auras miljøvenlige produkter den miljøsatsning, der 
eksisterer indenfor Locum AB, fortæller Mikael.
– Eftersom vi allerede gør brug af Auras Long Life-lysrør 
i ejendommen, ser vi positivt på, at Aura nu også har 
kompaktlysstofrør i sortimentet. Ved at udskifte glødepærer 
til Auras UNIQUE-kompaktlysstofrør sparer vi både penge og 
tid, samtidigt med at det gavner miljøet, siger Mikael. Nu er 
Karolinska Sygehus en Long Life-ejendom! 

REFERENce
Karolinska Sygehus
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Om Aura
Aura leverer Long Life-lyskilder og belysningsløsninger. Med en mindst tre gange 
længere levetid kan du mindske vedligeholdelsen og lyskildernes miljøpåvirkning 
til en tredjedel. Hvis du vælger vores T8 Eco Saver- eller vores Eco-løsninger, 
kan du også sænke energiforbruget markant og på den måde sænke 
energiomkostningerne og yderligere minimere dit CO2-udslip.


